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Tork vetopyyhe M2

Monikayttdinen 1-kerroksinen Tork vetopyyhe on ihanteellinen kevyeen pyyhintaan ja késien kuivaamiseen.
Tata paperia voi kayttaa Tork® vetopyyheannostelijassa, joka on monikayttdinen suuren kapasiteetin
ratkaisu ammattimaisiin tydymparistoihin, joissa vaaditaan seka kéasien etté pintojen pyyhkimista.

. Tork Run Out -ilmaisin auttaa suunnittelemaan rullien vaihdot, valttdmaan keskeytyksia seka niiden

aiheuttamaa arsyyntymista

. Ihanteellinen kasien pyyhintédan ja véhemman likaisille pinnoille

»  Erityisen hyva lasin puhdistukseen — ei jata nukkaa eika jalkia pintaan

*  Voidaan kayttaa yhdella kadella, mika tekee siita helppokayttdisen

e Tuotettu iiman fossiilisia CO2-paastoja*

Tuotettu ilman fossiilisia CO2-paastoja*
*Maakaasun korvaaminen kestavalla biokaasulla normaaleissa toimintaolosuhteissa (pois lukien esimerkiksi rikkoutumiset ja kaynnistys) ja sertifioidun, uusiutuvan séhkon kayttaminen Lilla Edetin

tehtaalla.
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Tork vetopyyhe M2

Tuotetiedot Jérjestelma Rullan pituus Rullan leveys
M2 275m 245cm
Rullan halkaisija Kerros Painatus
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Vetopyyheannostelija ~ Vetopyyheannostelija

Toimitustiedot

EAN
Pakkausmateriaali

Kappaletta

Korkeus
Pituus
Leveys
Nettopaino

Maara

Kuluttajayksikot
(CON)

7322540069181

none

1584.2 g
245 mm
190 mm
190 mm
1583.3¢g

8.85 dm3

Vetopyyheannostelija

vetopyyheannostelija

Kuljetusyksikko
(TRP)
7310791043036

Shrink

6 (6 CON)
9.5kg
245 mm
570 mm
380 mm
9.5kg

53.07 dm3

vetopyyheannostelija

Kuormalava
(PAL)

7322540053104

168 (28 TRP)
267.23 kg
1865 mm
1200 mm
800 mm
266 kg

1.49 m3
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